
拿玻里除了在意甲積分榜上領導群雄，
其實在球衣潮流領域中，都肯定是時裝先
鋒。近日該隊為配合情人節穿起對烏甸尼斯
的波衫，放棄主場的湖水藍，改用粉紅與白
色配襯、充滿愛意的球衣，前面右腹更有個
大唇印，極度搶鏡。

對於拿玻里波衫的獨特設計，網民反應
大不同，有人話：「佢哋件衫好火辣辣

呀！」亦有人話：「係好可愛，不過都
好核突囉！」還有人說：「我未見過

有嘢恐怖得過拿玻里波衫。」其
實拿玻里過去都推出過不少特

別版波衫，包括去年聖誕印
有鹿仔卡通的波衫，亦

有印上馬勒當拿頭像
波衫，去紀念該

傳 奇 球 王 離
世。 ■硬漢金玟哉穿起這件特製球

衣，相當搞笑。 美聯社

情人節
波衫反應不一

www.lionrockdaily.com 2023.2.17 | FRI

2023.2.17 | FRI

2023.2.17 | 星期五

2023 年2月17日 星期五

2023.2.17 | FRI

2023 年2月17日 星期五

體育
P19

周五西甲獨腳戲有中下游大戰，基羅納主場對艾美
利亞上演。兩軍雖然目前分列11及15位，但距離降班
區分別只有4分及2分，護級仍有危機，必會搏盡求
勝。可惜，艾美利亞今季客戰例牌走樣，聯賽至今10
場客戰仍未嘗勝果，今場面對有射手史杜安尼復出的主
隊，根本難逃一敗。（NOW 632台周六4:00am直播）
基羅納無疑近況欠佳，近4場聯賽只得1勝3負，

不過單計聯賽主場戰績，卻是近5場錄得3勝1和1負，
有地利的確可以打高幾皮波。更重要一點，是寶刀未老
的36歲老將射手史杜安尼將會波監刑滿，在今場復
出，此子今季聯賽已入5球，埋門觸角依舊敏銳，是今
場贏波保證。
艾美利亞目前正為護級努力，可是該隊近況實在太

差，近兩場聯賽全敗，而今季在聯賽客戰更是10場不
勝，只得3和7負，每次離開地頭都表現失準，即使今
場會有前鋒巴迪斯達奧及後防重心羅拔東尼停賽期滿復
出，今場都會是無力招架。

馬會編號

FB7452*
FB7464
FB7455
FB7454
FB7458
FB7447

FB7446
FB7448
FB7449
FB7451
FB7450
FB7445
FB7453

開賽時間

周五4:45pm
周五6:00pm
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am

賽事

澳職
日職
德乙
德乙
荷甲
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
德甲

主隊

(11)
(2)
(4)
(14)
(9)
(3)

(12)
(15)
(2)
(8)
(19)
(9)
(13)

西部聯
川崎前鋒
柏達邦
布倫瑞克
華域克
阿梅爾城
海牙

多德勒支
荷華高斯

阿爾克馬爾青年隊
奧斯
泰斯達
奧格斯堡

主

2.43
2.44
1.69
2.94
2.04
1.52

3.8
2.58
2.19
1.83
3.6
1.71
2.43

和

3.45
3.45
3.55
3.3
3.3
3.75

3.8
3.3
3.3
3.5
3.25
3.3
3.4

客

2.34
2.32
3.9
2.06
2.98
4.9

1.66
2.28
2.7
3.35
1.84
4.15
2.36

客隊

(6)
(1)
(5)
(8)
(10)
(18)

(1)
(6)
(4)
(16)
(5)
(13)
(14)

威靈頓鳳凰
橫濱水手
凱沙羅頓
基爾
幸運薛達
靴蒙特
施禾利
芬洛
威廉二世
丹保殊
FC燕豪芬
燕豪芬青年隊
賀芬咸

直播 馬會編號

FB7459
FB7460
FB7463
FB7461
FB7443
FB7462

FB7444
FB7468*
FB7466
FB7467
FB7465
FB7457
FB7456

開賽時間

周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am

周六4:15am
周六4:57am
周六5:00am
周六8:30am
周六8:30am
周六9:06am
周六11:05am

賽事

意甲
比甲
西甲
法甲
英冠
西乙

葡超
智甲
阿甲
阿甲
阿甲
墨超
墨超

主隊

(15)
(13)
(11)
(19)
(21)
(9)

(14)
(14)
(27)
(2)
(23)
(7)
(15)

薩斯索羅
梅赫倫
基羅納
歐塞爾
卡迪夫城
卡達真拿
基維辛迪
艾斯賓路拿
甘拿斯亞
颶風隊

沙蘭迪兵工廠
祖亞雷斯
普埃布拉

主

5.2
3.95
1.68
3.85
1.95
2.2

2.34
2.47
2.65
1.5
5.6
2.7
2.8

和

4.05
3.65
3.45
3.5
2.96
2.63

3.05
3.15
2.67
3.45
3.65
3.25
3.2

客

1.45
1.66
4.1
1.71
3.6
3.4

2.68
2.47
2.65
5.8
1.48
2.22
2.18

客隊

(1)
(1)
(15)
(9)
(15)
(12)

(10)
(15)
(10)
(13)
(21)
(6)
(17)

拿玻里
亨克

艾美利亞
里昂
雷丁
奧維多
維薛拿
馬加蘭斯

科爾多瓦學院
巴拉卡斯中央
競賽會
利昂
藍十字

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

基羅納有地「利」勝券在握

■基羅納主場表現特別醒
神。 互勤網

重心推介
主客和主勝

目前以22戰59分排意甲榜首的拿
玻里，帶離次席國際米蘭15分

之多，原來是自1994/95球季實行3分
制開始以來，同期的最大榜首領先優
勢，足以見證現時的拿軍表現的確勁到
癲。球會過去兩度在意甲稱霸均是在
阿根廷傳奇球王馬勒當拿効力年
代，如今力爭球會史上第3個冠
軍，則要多得前線雙星域陀奧
森漢與基華拉斯基利亞。

前線雙線戰力勁爆

來自尼日利亞的射手域陀
奧森漢，現年24歲，今季在意
甲18戰交出17入球3助攻，
被媒體讚譽為踢法較「魔人」
夏蘭特更全面的射手，其高速

反擊更是必殺技，有傳包括曼聯與車路士
等豪門都正在向他打主意。至於22歲的格
魯吉亞翼鋒基華拉斯基利亞，今季在聯賽
亦已錄得9入球9助攻，主帥史巴列堤將
他媲美利物浦射手穆罕默德沙拿，指他同
時具備鋪橋搭路及入波本領，有此二人壓
陣，即使意大利國腳前鋒拉斯柏度尼日前
練波受傷，拿玻里今場都一樣夠殺。
另邊廂，薩斯索羅在去年10月開始，

曾一度經歷聯賽10戰8負，開始要為護級
憂心，可幸近期卻戰績大反彈，近4場聯
賽錄得2勝2和，包括打敗了AC米蘭及阿
特蘭大，表現出色。不過，薩軍今場遇上
始終是歐洲5大聯賽中最好狀態的超級勁
旅，要延續佳績根本有心無力。考慮到兩
軍近兩次交手，拿玻里全勝之餘，最少都
贏4球，今場讓1球盤，捧上盤應該有和

冇輸，值得捧場。

超班拿玻里
上盤開薩戒

領
先
優
勢
史
上
最
多

在意甲聯賽榜帶出成條街的拿玻里，正力爭自已故球王
馬勒當拿在1990年稱王後贏得首個聯賽冠軍。球隊近期氣
勢如虹拿下聯賽6連勝，前線雙星域陀奧森漢與基華拉斯基
利亞更是無人能擋，今場作客要殺敗下游分子薩斯索羅根
本難度不高，讓一球捧上盤可坐走望贏。（NOW 638台
周六3:45am直播）

重心推介
客勝讓球

[-1]

貝
拉
迪

薩
斯
索
羅
中
場

盧
保
卡

拿
玻
里
中
場

科
斯
特
維
特

薩
斯
索
羅
中
場

夏
榮
羅
辛
奴

拿
玻
里
前
鋒




