

超班拿玻里 上盤開薩戒

在意甲聯賽榜帶出成條街的拿玻里,正力爭自已故球王 馬勒當拿在1990年稱王後贏得首個聯賽冠軍。球隊近期氣 勢如虹拿下聯賽6連勝,前線雙星域陀奧森漢與基華拉斯基 利亞更是無人能擋,今場作客要殺敗下游分子薩斯索羅根 本難度不高,讓一球捧上盤可坐走望贏。(NOW 638 台

周六3:45am 直播)

前以22戰59分排意甲榜首的拿 玻里,帶離次席國際米蘭15分之多,原來是自1994/95球季實行3分制開始以來,同期的最大榜首領先優勢,足以見證現時的拿軍表現的確勁到癲。球會過去兩度在意甲稱霸均是在阿根廷傳奇球王馬勒當拿効力年

> 代,如今力爭球會史上第3個冠 軍,則要多得前線雙星域陀奧 森漢與基華拉斯基利亞。

前線雙線戰力勁爆

來自尼日利亞的射手域陀 奥森漢,現年24歲,今季在意 甲18戰交出17入球3助攻, 被媒體讚譽為踢法較「魔人」 夏蘭特更全面的射手,其高速 反擊更是必殺技,有傳包括曼聯與車路士等豪門都正在向他打主意。至於22歲的格魯吉亞翼鋒基華拉斯基利亞,今季在聯賽亦已錄得9入球9助攻,主帥史巴列堤將他媲美利物浦射手穆罕默德沙拿,指他同時具備鋪橋搭路及入波本領,有此二人壓陣,即使意大利國腳前鋒拉斯柏度尼日前練波受傷,拿玻里今場都一樣夠殺。

另邊廂,薩斯索羅在去年10月開始,曾一度經歷聯賽10戰8負,開始要為護級憂心,可幸近期卻戰績大反彈,近4場聯賽錄得2勝2和,包括打敗了AC米蘭及阿特蘭大,表現出色。不過,薩軍今場遇上始終是歐洲5大聯賽中最好狀態的超級勁旅,要延續佳績根本有心無力。考慮到兩軍近兩次交手,拿玻里全勝之餘,最少都贏4球,今場讓1球盤,捧上盤應該有和冇輸,值得捧場。

基羅納有地「利」勝券在握

周五西甲獨腳戲有中下游大戰,基羅納主場對艾美利亞上演。兩軍雖然目前分列11及15位,但距離降班區分別只有4分及2分,護級仍有危機,必會搏盡求勝。可惜,艾美利亞今季客戰例牌走樣,聯賽至今10場客戰仍未嘗勝果,今場面對有射手史杜安尼復出的主隊,根本難逃一敗。(NOW 632台周六4:00am直播)

基羅納無疑近況欠佳,近4場聯賽只得1勝3負,不過單計聯賽主場戰績,卻是近5場錄得3勝1和1負,有地利的確可以打高幾皮波。更重要一點,是寶刀未老的36歲老將射手史杜安尼將會波監刑滿,在今場復出,此子今季聯賽已入5球,埋門觸角依舊敏鋭,是今場贏波保證。

艾美利亞目前正為護級努力,可是該隊近況實在太差,近兩場聯賽全敗,而今季在聯賽客戰更是10場不勝,只得3和7負,每次離開地頭都表現失準,即使今場會有前鋒巴迪斯達奧及後防重心羅拔東尼停賽期滿復出,今場都會是無力招架。



■基羅納主場表現特別醒 神。 互勤網

拿玻里除了在意甲積分榜上領導群雄, 其實在球衣潮流領域中,都肯定是時裝先 鋒。近日該隊爲配合情人節穿起對鳥甸尼斯 的波衫,放棄主場的湖水藍,改用粉紅與白 色配襯、充滿愛意的球衣,前面右腹更有個 大唇印,極度搶鏡。



■硬漢金玟哉穿起這件特製球 衣,相當搞笑。 美聯社

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB7452*	周五4:45pm	澳職	(11)	西部聯	2.43	3.45	2.34	(6)	威靈頓鳳凰	MUTU	FB7459	周六3:45am	意甲	(15)	薩斯索羅	5.2	4.05	1.45	(1)	拿玻里	ΠġW
FB7464	周五6:00pm	日職	(2)	川崎前鋒	2.44	3.45	2.32	(1)	橫濱水手		FB7460	周六3:45am	比甲	(13)	梅赫倫	3.95	3.65	1.66	(1)	亨克	
FB7455	周六1:30am	德乙	(4)	柏達邦	1.69	3.55	3.9	(5)	凱沙羅頓		FB7463	周六4:00am	西甲	(11)	基羅納	1.68	3.45	4.1	(15)	艾美利亞	now
FB7454	周六1:30am	德乙	(14)	布倫瑞克	2.94	3.3	2.06	(8)	基爾		FB7461	周六4:00am	法甲	(19)	歐塞爾	3.85	3.5	1.71	(9)	里昂	
FB7458	周六3:00am	荷甲	(9)	華域克	2.04	3.3	2.98	(10)	幸運薛達		FB7443	周六4:00am	英冠	(21)	卡迪夫城	1.95	2.96	3.6	(15)	雷丁	
FB7447	周六3:00am	荷乙	(3)	阿梅爾城	1.52	3.75	4.9	(18)	靴蒙特		FB7462	周六4:00am	西乙	(9)	卡達真拿	2.2	2.63	3.4	(12)	奧維多	
FB7446	周六3:00am	荷乙	(12)	海牙	3.8	3.8	1.66	(1)	施禾利		FB7444	周六4:15am	葡超	(14)	基維辛迪	2.34	3.05	2.68	(10)	維薛拿	
FB7448	周六3:00am	荷乙	(15)	多德勒支	2.58	3.3	2.28	(6)	芬洛		FB7468*	周六4:57am	智甲	(14)	艾斯賓路拿	2.47	3.15	2.47	(15)	馬加蘭斯	
FB7449	周六3:00am	荷乙	(2)	荷華高斯	2.19	3.3	2.7	(4)	威廉二世		FB7466	周六5:00am	阿甲	(27)	甘拿斯亞	2.65	2.67	2.65	(10)	科爾多瓦學院	
FB7451	周六3:00am	荷乙	(8)	阿爾克馬爾青年隊	1.83	3.5	3.35	(16)	丹保殊		FB7467	周六8:30am	阿甲	(2)	颶風隊	1.5	3.45	5.8	(13)	巴拉卡斯中央	
FB7450	周六3:00am	荷乙	(19)	奧斯	3.6	3.25	1.84	(5)	FC燕豪芬		FB7465	周六8:30am	阿甲	(23)	沙蘭迪兵工廠	5.6	3.65	1.48	(21)	競賽會	
FB7445	周六3:00am	荷乙	(9)	泰斯達	1.71	3.3	4.15	(13)	燕豪芬青年隊		FB7457	周六9:06am	墨超	(7)	祖亞雷斯	2.7	3.25	2.22	(6)	利昂	
FB7453	周六3:30am	德甲	(13)	奧格斯堡	2.43	3.4	2.36	(14)	賀芬咸		FB7456	周六11:05am	墨超	(15)	普埃布拉	2.8	3.2	2.18	(17)	藍十字	
					n	₩ =NOW	TV 🌘 =有約	線電視 🔡	🖥=香港開電視 > =Viu TV	● =無終電視 ペリア	==mvTV SUPFR	=YouTube	註:貝	培率截3	E昨晚9時,*為中立	場					